
静理会第〇〇号
令和 7 年 5 月  日

会員各位
公益社団法人 静岡県理学療法士会

会 長   森下 一幸
（公印省略）

第 17 回定時総会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は静岡県理学療法士会の活動に
ご理解ならびにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび静岡県理学療法士会第 17 回定時総会を下記の通り開催する運びとなりました。
当日ご出席いただけない会員の皆様は書面による議決権の行使または委任状のご提出、もし
くは電磁的方法による議決権の行使または委任状のご提出をいただく事となります。つきま
しては同封されております総会資料をご参照いただき、書面でのご提出は書き方例を参考に
ご記載・ご捺印の上、電磁的方法でのご回答はメールでのご案内を確認の上、令和 7 年 6 月
19 日（木）までにご返送ならびにご回答くださいますようお願い申し上げます。

皆様、多くの方にご参加いただけますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

日  時：令和 7 年 6 月 22 日（日） 16：40～18：10（予定）
会  場：アクトシティ浜松コングレスセンター 31 会議室
     （静岡県浜松市中央区板屋町 111 番 1 号）
提出議題：第 1 号議案  2024 年度事業報告、決算報告、監査報告の承認を求める件
     第 2 号議案  静岡県理学療法士会 定款変更の件

第 3 号議案  静岡県理学療法士会 選挙細則変更の件
第 4 号議案  静岡県理学療法士会 役員報酬等規程変更の件
第 5 号議案  2025 年度静岡県理学療法士会 理事・監事選任の件

報告事項：2025 年度 事業計画および予算について
     2026 年度からの新組織体制について

以上


